Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 1»

(МБОУ СОШ№1)

ПРИКАЗ

01.09.2023г № 52-7

О создании родительского контроля за горячим питанием

В связи с необходимостью осуществления родительского контроля за организацией бесплатного

горячего питания учащихся 1-4 классов,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить список родителей, входящих в комиссию:

№ п/п Ф.И.О. родителя класс

1 Лубенникова Ангелина Сергеевна 1а

2 Жужжалова Евгения Александровна 1б

3 Гунина Татьяна Ивановна 2а

4 Неплюева Елена Сергеевна 2б

5 Симонова Олеся Юрьевна 3а

6 Черезова Анна Михайловна 4а

7 Околешникова Наталья Вячеславовна 4б
;

2. Определить порядок работы комиссии:

2.1 Комиссия утверждается директором школы.

2.2 Проверка осуществляется 2 раз в месяц.

2.3 По результатам проверки составляется акт.

2.4 В случае выявления нарушений комиссия обращается к директору школы.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственную по питанию Бутакову И.И..

Директор МБОУ СОШ№1 О.В. Кантеева

		2023-10-13T10:32:16+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1"